CIM Expandida Sul - Consorcio Phlico da Regido Expandida Sul - ES

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA

ORCAMENTO FISCAL E DE SEGURIDADE SOCIAL

5°BIMESTRE DE 2016 - NOVEMBRO DE 2015 A OUTUBRO DE 2016

RREO — ANEXO 3 (LRF, Art. 53, inciso )

R$ 1,00

EVOLUGAO DA RECEITA REALIZADA NOSULTIMOS 12 MESES

ESPECIFICAGAO
NOV/2015

DEZ/2015

JAN/2016

FEV/2016

MAR/2016

ABR/2016

MAI/2016

JUN/2016

JUL/2016

AGO/2016

SET/2016

OUT/2016

Total (Ultimos
12 meses)

Previsio
Atualizada
Exercicio

RECEITA CORRENTES (1) 1.443.800,75
Receita Tributéria
IPTU
1SS
ITBI
IRRF
Outras Receitas Tributérias
Receita de Contribuicéo
Receita Patrimonial 473,92
Receita Agropecudria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Transferéncias Correntes 1.443.326,83
Cota-Parte do FPM
CotaPartedo ICMS
Cota-Parte do IPVA
Cota-Partedo ITR
Transferéncias da L C 87/1996
Transferéncias da L C 61/1989
Transferéncias do FUNDEB
Outras Transferéncias Correntes 1.443.326,83
Outras Receitas Correntes
DEDUGOES (I1)
Contribuicéo Plano de Previdéncia e Assisténcia Social do
Contribuigéo do Servidor
Compensacao Finaceira Entre Regimes de Previdéncia
Deducéo da Receita Para Formagdo do FUNDEB

1.905.367,70

1.272,99

1.904.070,71

1.904.070,71
24,00

864.943,56

118,53

864.825,03

864.825,03

966.814,52

4.532,82

962.281,70

962.281,70

1.630.774,48

1.566,48

1.629.208,00

1.629.208,00

1.053.615,91

1.740,75

1.051.875,16

1.051.875,16

791.843,59

2.056,09

789.787,50

789.787,50

1.321.412,43

6.018,94

1.315.393,49

1.315.393,49

2.147.639,79

2.338,83

2.145.300,96

2.145.300,96

1.365.315,65

1.702,56

1.362.824,75

1.362.824,75
788,34

2.008.220,39

1.173,58

1.822.078,41

1.822.078,41
184.968,40

977.970,62

795,31

977.175,31

977.175,31

16.477.719,39

23.790,80

16.268.147,85

16.268.147,85
185.780,74

17.155.371,15

45.000,00

17.109.371,15

17.109.371,15
1.000,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (I11) = (I - I1) 1.443.800,75

1.905.367,70

864.943,56

966.814,52

1.630.774,48

1.053.615,91

791.843,59

1.321.412,43

2.147.639,79

1.365.315,65

2.008.220,39

977.970,62

16.477.719,39

17.155.371,15
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